

Soupis prací č. 1077

**Odstranění následků mimořádné události v kolejišti SEE - OTV Strančice - V 770Z4505904**

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
<b>Vrata 1</b>						<b>195 380,55 Kč</b>
1	5907050010R	Dělení ocel trubek řezáním nebo rozbroušením	kus	8,00	430,00	3 440,0 Kč
2	5913320030	Oplocení dráhy demontáž pletiva	m	3,00	126,00	378,0 Kč
3	5913320034	Oplocení dráhy demontáž sloupku včetně patky	kus	3,00	624,00	1 872,0 Kč
4	5913320040	Oplocení dráhy montáž pletiva	m	3,00	369,00	1 107,0 Kč
5	5913320044	Oplocení dráhy montáž sloupku včetně patky	kus	2,00	1 160,00	2 320,0 Kč
6	5915005040	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	2,10	4 840,00	10 164,0 Kč
7	5915030010	Bourání drobných staveb železničního spodku zarážedel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybourání zdiva, uložení na terén, naložení na dopravní prostředek a uložení na skládce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m3	3,00	4 745,75	14 237,3 Kč
8	5964161010	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765	m3	3,00	2 623,59	7 870,8 Kč
9	5913430020	Bezpečnostní nátěr trubky průměru do 50 mm	m	26,00	426,00	11 076,0 Kč
10	5913430070	Bezpečnostní nátěr trubky průměru 100 mm	m	26,00	719,00	18 694,0 Kč
11	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kole	t	7,50	373,76	2 803,2 Kč
12	9902200300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 30 km. Poznámka: 1. Ceny	t	2,50	971,33	2 428,3 Kč
13	767652220	Montáž vrat garážových otvívavých do ocelové konstrukce pl přes 6 do 9 m2	kus	4,00	6 110,00	24 440,0 Kč
14	55344635	vrata ocelová 2,7x2,7m 2/2 křídlová otočná s rámem	kus	4,00	23 300,00	93 200,0 Kč
15	5963157005	Nátěr hmota nátěrová syntetická základní	litr	3,00	450,00	1 350,0 Kč
<b>Vrata 2</b>						<b>102 285,08 Kč</b>
1	5907050010R	Dělení ocel trubek řezáním nebo rozbroušením	kus	4,00	430,00	1 720,0 Kč
2	5913430020	Bezpečnostní nátěr trubky průměru do 50 mm	m	18,00	426,00	7 668,0 Kč
3	5913430070	Bezpečnostní nátěr trubky průměru 100 mm	m	12,00	719,00	8 628,0 Kč
4	5915005040	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	1,40	4 840,00	6 776,0 Kč
5	5915030010	Bourání drobných staveb železničního spodku zarážedel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybourání zdiva, uložení na terén, naložení na dopravní prostředek a uložení na skládce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m3	2,00	4 745,75	9 491,5 Kč
6	5964161010	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765	m3	2,00	2 623,59	5 247,2 Kč
7	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kole	t	5,00	373,76	1 868,8 Kč
8	9902200300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 30 km. Poznámka: 1. Ceny	t	1,20	971,33	1 165,6 Kč
9	767652220	Montáž vrat garážových otvívavých do ocelové konstrukce pl přes 6 do 9 m2	kus	2,00	6 110,00	12 220,0 Kč
10	55344635	vrata ocelová 2,7x2,7m 2/2 křídlová otočná s rámem	kus	2,00	23 300,00	46 600,0 Kč
11	5963157005	Nátěr hmota nátěrová syntetická základní	litr	2,00	450,00	900,0 Kč
<b>Celkem</b>						<b>297 665,62 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>297 665,62 Kč</b>
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						